



РАДА СУДДІВ УКРАЇНИ

01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29, факс: (044) 277-76-30

02 жовтня 2015 року

м. Київ

Р І Ш Е Н Н Я

№ 102

Заслухавши та обговоривши інформацію в.о. Голови Державної судової адміністрації України О. Булки щодо внесення змін до Положення про Державну судову адміністрацію України, затвердженого рішенням Ради суддів України від 22 жовтня 2010 року № 12 (у редакції рішення Ради суддів України від 04 червня 2015 року № 50), у зв'язку з прийняттям Закону України «Про Національну поліцію» та внесеними змінами до статті 157 Закону України «Про судоустрій і статус суддів», відповідно до статті 124, частини п'ятої статті 131, частини шостої статті 148 Закону України "Про судоустрій і статус суддів" та Положення про Раду суддів України, затвердженого X позачерговим з'їздом суддів України 16 вересня 2010 року (із наступними змінами), **Рада суддів України**

в и р і ш и л а:

1. Затвердити зміни до Положення про Державну судову адміністрацію України, затвердженого рішенням Ради суддів України від 22 жовтня 2010 року № 12 (у редакції рішення Ради суддів України від 04 червня 2015 року № 50), що додаються.

2. Доручити Державній судовій адміністрації України розмістити це рішення на офіційному веб-порталі «Судова влада України».

Головуючий на засіданні -
голова Комітету адміністрування
та організаційного забезпечення
діяльності суду Ради суддів України


Г.І. Алейніков

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення Ради суддів України
від 02 жовтня 2015 року № 102

ЗМІНИ, що вносяться до Положення про Державну судову адміністрацію України

1. У пункті 4:

підпункт 29 викласти у наступній редакції:

«29) утворює, ліквідує, реорганізовує підприємства, установи, організації, що належать до сфери управління ДСА України, затверджує їх статuti (положення), здійснює контроль за їх дотриманням;»

у підпунктах 30 та 39 після слів «на підприємствах» доповнити словами «, в установах і організаціях»;

доповнити пункт підпунктом 36¹ такого змісту:

«36¹) розробляє та затверджує за погодженням з Міністерством внутрішніх справ України положення про відомчу воєнізовану охорону та здійснює контроль за діяльністю її підрозділів;».

2. Підпункт 19 пункту 7 викласти у наступній редакції:

«19) призначає керівників державних підприємств, установ, організацій, що належать до сфери управління ДСА України.».

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту змін до Положення про Державну судову адміністрацію України

Чинна редакція	Редакція з урахуванням запропонованих змін
Пункт 4. ДСА України відповідно до покладених на неї завдань:	
<p>29) утворює, ліквідує, реорганізовує <i>підприємства</i>, що діють на оеноні—державній—власності, що належать до сфери управління ДСА України, затверджує їх статут (положення), здійснює контроль за їх дотриманням;</p> <p>30) здійснює внутрішній контроль за використанням бюджетних коштів і матеріальних ресурсів у судах, територіальних управліннях, <i>на підприємствах</i>, що належать до сфери управління ДСА України, аналізує ефективність використання бюджетних коштів їх розпорядниками нижчого рівня та одержувачами на основі поданих ними звітів в установленому законодавством порядку;</p> <p>36¹) відсутній</p>	<p>29) утворює, ліквідує, реорганізовує <i>підприємства, установи, організації</i>, що належать до сфери управління ДСА України, затверджує їх статут (положення), здійснює контроль за їх дотриманням;</p> <p>30) здійснює внутрішній контроль за використанням бюджетних коштів і матеріальних ресурсів у судах, територіальних управліннях, <i>на підприємствах, установах, організаціях</i>, що належать до сфери управління ДСА України, аналізує ефективність використання бюджетних коштів їх розпорядниками нижчого рівня та одержувачами на основі поданих ними звітів в установленому законодавством порядку;</p> <p>36¹) розробляє та затверджує за погодженням з Міністерством внутрішніх справ України положення про відомчу воєнізовану охорону та здійснює контроль за діяльністю її підрозділів.</p> <p>39) забезпечує в межах повноважень, визначених законом, здійснення заходів щодо запобігання корупції і контролю за їх здійсненням в ДСА України, територіальних управліннях ДСА України, <i>на підприємствах, установах, організаціях</i>, що належать до сфери її управління;</p>
Пункт 7. Голова ДСА України:	
<p>19) призначає керівників державних <i>підприємств</i>, що діють на оеноні—державній—власності, що належать до сфери управління ДСА України;</p>	<p>19) призначає керівників державних <i>підприємств, установ, організацій</i>, що належать до сфери управління ДСА України.</p>